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W ramach projektu zaplanowano działania mające na celu udzielenie
wsparcia docelowej grupie projektu (ze szczególnym uwzględnieniem
osób z grup wrażliwych) oraz doposażenie pomieszczeń obsługi
administracyjnej, w których realizowane są czynności wobec
cudzoziemców wnioskujących o udzielenie ochrony międzynarodowej,
w sprzęt i wyposażenie.

 

Grupą docelową projektu są:

cudzoziemcy wnioskujący o udzielenie ochrony międzynarodowej,

cudzoziemcy przekazywani do/z terytorium RP na podstawie Rozporządzenia
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 604/2013 z dnia 26 czerwca 2013 r. w
sprawie ustanowienia kryteriów i mechanizmów ustalania państwa
członkowskiego odpowiedzialnego za rozpatrzenie wniosku o udzielenie ochrony
międzynarodowej złożonego w jednym z państw członkowskich przez obywatela
państwa trzeciego lub bezpaństwowca.

Cele projektu:

podniesienie standardów obsługi cudzoziemców składających wniosek o
udzielenie ochrony międzynarodowej na terytorium RP poprzez poprawę
warunków i wyposażenia istniejącej infrastruktury,

zapewnienie odpowiedniej pomocy (medycznej, psychologicznej, materialnej,
tłumacza) cudzoziemcom z grupy docelowej, przy jednoczesnym poszanowaniu
godności człowieka na każdym etapie postępowania administracyjnego,

udzielenie pomocy przyjmowanym/przekazywanym cudzoziemcom do/z innych
państw członkowskich na podstawie Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i
Rady (UE) 604/2013 z dnia 26 czerwca 2013 r. (wyżywienie, noclegi, opieka
medyczna, wsparcie materialne, bilety lotnicze),

Rezultatem realizacji działań będzie:



zapewnienie cudzoziemcom z grupy docelowej adekwatnie do sytuacji opieki
medycznej, psychologicznej, językowej oraz udzielenie wsparcia materialnego,
transportu, zakwaterowania oraz wyżywienia,

doposażenie pomieszczeń w sprzęt i urządzenia, które podniosą standard
istniejącej infrastruktury służącej przyjmowaniu, zakwaterowaniu lub obsłudze
cudzoziemców z grupy docelowej. 

Wartość projektu (całkowity koszt projektu): 35 535 937,00 PLN (w tym FAMI: 26 651
952.75 PLN).

 

 


